
UCHWAŁA NR ORN.0007.25.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców o wykonanie remontu ulicy Słonecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 
i 1629) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po analizie wniosku mieszkańców o wykonanie remontu ulicy Słonecznej, Rada Miejska w Olecku uznaje się 
za niewłaściwą do jego rozpatrzenia.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 przekazuje się Burmistrzowi Olecka, jako organowi właściwemu do jego 
rozpatrzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do przekazania wniosku Burmistrzowi Olecka oraz 
zawiadomienia Wnioskodawców o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Wioletta Dorota Żukowska

Id: 454B0160-9330-40AD-B4D9-4C218F387D34. Podpisany Strona 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




